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Oslo, den 7. september 1942. 

RIKSM0TET I OSLO 25.-27. SEPTEMBER i941 

Transportbestemmelser. 

Se nr/es gjennom fulkestransportlederne til hver enkelt steunedeltaker. 

NS Trans[Jortledelse har den oyerordnede ledelse av alle gjennomgående transporter til og 
fra Hiksmøtet. Disse transporter omfatter jernbanetransporter, dampskipsiransporter og buss­
transporter. 

Innen de forskjellige fylkesområder ordnes lokaltrafikken av vedkommende fylkesfranspori­
leder. 

For hvert jernbanetog, dampskip m. Y. er oppneynt en transportfører, og for ll\'er vogn dess­
uten en uognlwmnwndør. 

Alle steunedcltakere skal på det nøyeste folge de bestemmelser og direktiver m. u. som gis 
av disse transportiillitsmenn. 

1. Jernbanetransportene "il skje dels med ordinære rutegående tog som forsterkes, dels opp­
satte ekstratog. Nøyaktige ruter for togene finnes på enhver jernbanestasjon, og hos tog­
personalet på hnrt enkelt tog. 

a) Transporlmateriellet. 
Til transporten yil i O\'eryeiende grad hli brukt personvogner. Liggeplass kan ikke 

påregnes annet cnn på dampskip. Uniformerte aydelinger må - over kortere strek­
ninger -- yære forheredt på å bli hell\'ist til lukkede godsvogner med provisorisk benke­
anordning. 

2. klasses vogner som settes inn i togene skal belegges med samme antall reisende som 
:~. klasses yogner (dvs. 70 voksne). 

Den vogn hvori transportføreren har plass er tydelig merket med plakat «Transport­
fører». Vogner som er reservert for uniformerte avdelinger er m~rket: «For hird.» 

Utsmykking av transportmateriellet må bare skje etter anvisning fra transport­
føreren, som skal ha konferert med jernbanens myndigheter god tid i forvegen. Arbei­
det med utsmykking må ikke i noe tilfelle bevirke forsinkelse i de opsatte avgangstider. 

Særlig forsiktighet må vises med flagg og fanes tenger av hensyn til ledningsnettet på 
elektriske baner og til tunelier eller lave underganger. 

Det er forbudt å skrive eller tegne på "ognenes yegger eller tak med kritt, maling o. l. 

b) Alminnelige reisebestemmelser. 
Enhver stevnedeltaker har krav på å følge det tog som er angitt på hans adgangs­

billett. Billetten gir ikke adgang til andre tog. 
De reisende skal møte % time før togets aygang på nær~este stasjon hvor vedkom­

mende tog har opphold. Om dette må enhver ha skaffet seg beskjed fra jernbanen i tide. 
Ved større stasjoner hvor mange møter fram Yil det som regel være angitt en egen sam­
lingsplass nær stasjonen hvor de reisende avventer togets ankomst. 
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e) Ankomst til Oslo. Utlastning av de fleste transporter skjer på Oslo 0st- eller Vestbane­
stasjon. Enkelte sluttede avdelinger som skal forlegges utenfor selve byområdet, vil bli 

"'. utlastct på bestemte forstadsstasjoner. Dette er angitt i de oppgjorte reiseplaner. 
På endestasjonene i Oslo er opprettet stevnekontorer som i samarbeid med jernbanens 

myndigheter har regulert trafikken til og fra stasjonsområdet. Anvisninger fra disse 
kontorer må følges nøye. 

Ved ankomsten til Oslo skal de reisende bli i toget inntil transportforeren har orientert 
seg på stevnekontoret og gir ordre for utlastning. Utlastning skjer derpå raskt og i god 
orden og plattformene forlates etter de anvisninger som blir gitt av transportføreren. Av­
delinger som sk:J1 marsjere samlet til sine forlegningssteder blir skilt ut og overtatt av 
sitt eget befal. 

Andre reisende begir seg til de kvarter de har fått anvist. Nødvendige vegvisere vil 
bli stilt til disposisjon for dem som ikke er kjent i byen. 

f) IIeimreisen fra Oslo. For reisen tilbake gjelder stort sett de samme bestemmelser som 
for framreisen. Forskjellen blir da at alle vil få samme innlastningsstasjon, mens ut­
lastning "il skje eiter l1\'ert som den enkelte når sitt heimsted. H"er enkelt må passe 
på å stige av på riktig sted. Antallet som går av på hver stasjon anmeldes av \'ognkoll1-
mandøren til transportføreren. 

2. For dampskips- og lJUsstransportene tillempes de bestemmelsene som er gitt i pkt. 1. 

Transportsjef. 

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014 
 




